Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 071/2003

Maria Bernadete Cardoso Passos, Vereadora em

exercício na Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas
faculdades regimentais, indica a Vossa Excelência que sejam procedidos reparos no
calçamento da Rua Professor João Candelária Sobrinho, no trecho localizado entre a
Rua José Lopes de Morais e a Rua Francisco Ribeiro Neto (antiga Rua da Saudade),
nesta cidade de Joanópolis S/P.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação tem por finalidade de melhorar a qualidade
do piso dessa via pública, principalmente, tendo em vista a proximidade do Dia de
Finados (02 de novembro), ocasião em que esse local será utilizado por muitos veículos
e pessoas.

Joanópolis, 06 de outubro de 2003.

Maria Bernadete Cardoso Passos
Vereadora

	JUSTIFICATIVA